



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Medeni Hukuk	SBK108	2	3 + 0	5,0	Zorunlu
Birim Bölüm	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi - Lisans (Yüz yüze eğitim)				
Amaç	Medeni Hukuk dersi, bireyler arasındaki özel hukuk ilişkilerini düzenleyen kuralların temel ilkelerini anlamayı amaçlar. Ders, özel hukukun temel kavramları ile medeni hukukun alt dallarını (kişiler hukuku, aile hukuku, eşya hukuku vb.) ele alarak öğrencilerin hukuki sorunları çözmeye ve analitik düşünme becerilerini geliştirmeyi hedefler.				
Ders İçeriği	Medeni Hukukun temel kavramları ile hukukun genel ilkeleri dersin giriş konusunu oluşturur. Kişiler hukuku, kişilik hakları, aile hukuku, eşya hukuku ve borçlar hukukuna ilişkin temel bilgiler işlenir. Ayrıca Türk Medeni Kanunu'nun temel özellikleri ve uygulamaları detaylı bir şekilde incelenir.				
Ders Veren	Dr. Öğr. Üyesi Gözde KILIÇ YAŞIN				
Ders Kaynakları	Bilge Özkan, Damla Gürpınar, Medeni Hukuk'un Temel Kavramları, Yetkin Yayınları, 2022, Turgut Akıntürk, Derya Ateş, Medeni Hukuk, Beta Yayınevi, 2024, Türk Medeni Kanunu				

Hafta	Konu
1	Medeni hukuk kavramı ve Türk Medeni Hukukunun temel özellikleri.
2	Hukukun dalları ve medeni hukukun özel hukuktaki yeri.
3	Kişiler hukuku: Gerçek kişiler ve tüzel kişiler.
4	Kişilik hakları ve kişilik hakkının korunması.
5	Aile hukuku: Evlilik, nişanlanma ve boşanma.
6	Aile hukuku: Ebeveyn ve çocuk ilişkileri.
7	Eşya hukuku: Mülkiyet hakkı ve sınırlı ayni haklar.
8	Eşya hukuku: Taşınmaz mülkiyeti ve zilyetlik.
9	Borçlar hukuku: Borç kavramı ve kaynakları.
10	Borçlar hukuku: Sözleşmeler ve sözleşme türleri.
11	Borçlar hukuku: Haksız fiiller ve sorumluluk.
12	Borçlar hukuku: Sebepsiz zenginleşme.
13	Türk Medeni Kanunu ve uygulamaları.
14	Genel değerlendirme ve medeni hukukta güncel meseleler.

Ders İş Yükü	Çalışma Türü / Öğretim Metotları	Süresi (Saat)	Sayısı
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, durumları işleme, soru geliştirme, yorumlama, sunum	Sözlü	4	1
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim, eleştirel düşünme, soru geliştirme, yönetsel beceriler, takım çalışması	Grup Çalışması	1	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	Sınıf Dışı Çalışma	1	14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme, takım çalışması	Beyin Fırtınası	1	9
Önceden planlanmış özel beceriler	Problem Çözme	1	9
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	2	14
Önceden planlanmış özel beceriler	Vaka Çalışması	1	9
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Tartışmalı Ders	1	14
Ara Sınav 1		1	1
Ödev 1		5	5
Final		1	1
	Ders İş Yükü:	128	
	AKTS (Ders İş Yükü / 25.5):	5,02	

Program Çıktıları

1	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında güncel bilgileri içeren ders kitapları, uygulama araç-gereçleri ve diğer kaynaklarla desteklenen ileri düzeyde kuramsal ve uygulamalı bilgilere sahiptir.
2	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında edindiği ileri düzeydeki kuramsal ve uygulamalı bilgileri kullanarak, verileri yorumlayabilir ve değerlendirebilir; sorunları tanımlayıp analiz edebilir; araştırmalara ve kanıtlara dayalı çözüm önerileri geliştirebilir.
3	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanı ile ilgili ileri düzeydeki bir çalışmayı bağımsız olarak yürütebilir.
4	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında karşılaşılan ve öngörülemeyen karmaşık sorunları çözmek için bireysel olarak ve ekip üyesi olarak sorumluluk alabilir.
5	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında sorumluluğu altında çalışanların bir proje çerçevesinde gelişimlerine yönelik etkinlikleri planlar ve yönetir.
6	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında edindiği ileri düzeydeki bilgi ve becerileri eleştirel bir yaklaşımla değerlendirir.
7	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında öğrenme gereksinimlerini belirler ve bu gereksinimlere göre öğrenme sürecini yönlendirir.
8	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında yaşamboyu öğrenmeye ilişkin olumlu bir tutum geliştirir ve sürekli gelişim için çaba gösterir.
9	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında ilgili kişi ve kurumları bilgilendirir; düşüncelerini ve sorunlara ilişkin çözüm önerilerini yazılı ve sözlü olarak etkin bir şekilde aktarabilir.
10	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanındaki konularda, düşüncelerini ve sorunlara ilişkin çözüm önerilerini nicel ve nitel verilerle destekleyerek, uzman olan ve olmayan kişilerle etkili bir şekilde paylaşabilir.
11	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında, toplumsal sorumluluk bilinciyle hareket ederek, yaşadığı sosyal çevre için proje ve etkinlikler düzenleyebilir ve bunları başarıyla uygulayabilir.
12	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında, en az Avrupa Dil Portföyü B1 Genel Düzeyi'nde İngilizce kullanarak alanındaki bilgileri takip edebilir ve meslektaşlarıyla etkili iletişim kurabilir.
13	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında, en az Avrupa Bilgisayar Kullanma Lisansı İleri Düzeyinde bilgisayar yazılımını kullanarak bilişim ve iletişim teknolojilerini etkin bir şekilde kullanabilir.
14	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında, verilerin toplanması, yorumlanması, uygulanması ve sonuçlarının duyurulması aşamalarında toplumsal, bilimsel, kültürel ve etik değerlere uygun bir şekilde hareket edebilir.
15	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında, sosyal hakların evrenselliği, sosyal adalet, kalite kültürü ve kültürel değerlerin korunması ile çevre koruma, iş sağlığı ve güvenliği konularında yeterli bilince sahiptir.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13	PÇ 14	PÇ 15
Medeni hukukun temel kavramlarını ve Türk Medeni Kanunu'nun genel ilkelerini açıklayabilir.	2	2	4	3	3	5	5	5	4	5	5	1	1	5	5
Kişiler hukuku, aile hukuku, eşya hukuku ve borçlar hukuku alt dallarını analiz edebilir.	2	2	4	4	3	5	5	5	4	4	5	1	1	5	5
Hukuki sorunları çözmek için medeni hukuk ilkelerini uygulayabilir.	5	2	4	3	3	5	5	5	4	4	5	1	1	5	5
Ortalama Değer	3	2	4	3,33	3	5	5	5	4	4,33	5	1	1	5	5